(44) 999256263 (44) 999763695 (44) 999200025 juanacaitano@gmail.com

BANCO DO BRASIL

0959-8 C/C 39106-9

JUANA GIMENEZ CAITANO 087.624.169-01

JUANA GIMENEZ CAITANO STEIN E HELFRIDO S

SCANIA R-440 A 4X2 HIG. 3-E./A 6X2 (DIE.) (E5) BRANCA

9BSR6X200E3861785 2014/2014

AOQ0059 01125050990 R$ 363.715,00

Trezentos e sessenta e três mil e setecentos e quinze reais 513246-0

TRANSPORTADORA TREVIZAN LTDA

SR/ FACCHINI SRF PC CARGA SEMI REBOQUE CINZA

94BJ1243KKV067324 2019/2019

AVR9E59 01199643154 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

PALOTINA 08 Novembro 2021

Adesão     

R$ 438.715,00 R$ 1.462,66 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  Não

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

PALOTINA 08 Novembro 2021

Adesão     

PALOTINA 08 Novembro 2021